

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SONA6702
Stavba: Slaný, Dražkovický park - revitalizace chodníku vč.doplnění VO

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 1. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 62958437
Technické služby Slaný s.r.o. DIČ: CZ62958437

Projektant: IČ:
PF Projekt Slaný DIČ:

Zpracovatel: IČ:
██████████, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 680 593,01**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 680 593,01	352 924,53
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 033 517,54
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SONA6702

Stavba: Slaný, Dražkovický park - revitalizace chodníku vč.doplnění VO

Místo: Datum: 21. 1. 2022

Zadavatel: Město Slaný Projektant: PF Projekt Slaný

Uchazeč: Technické služby Slaný s.r.o. Zpracovatel: ██████████, SK-
Projekt Ostrov

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 680 593,01	2 033 517,54
01	SO 101 - dopravní část	1 274 418,01	1 542 045,79
02	SO 401 - Veřejné osvětlení	300 175,00	363 211,75
03	Vedlejší náklady	106 000,00	128 260,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný, Dražkovický park - revitalizace chodníku vč.doplnění VO

Objekt:

01 - SO 101 - dopravní část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 1. 2022

Zadavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Technické služby Slaný s.r.o.

IČ:

62958437

DIČ:

CZ62958437

Projektant:

PF Projekt Slaný

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████, SK-Projekt Ostrov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 274 418,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 274 418,01	21,00%	267 627,78
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 542 045,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný, Dražkovický park - revitalizace chodníku vč.doplnění VO

Objekt:

01 - SO 101 - dopravní část

Místo:

Datum: 21. 1. 2022

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant: PF Projekt Slaný

Uchazeč:

Technické služby Slaný s.r.o.

Zpracovatel: ██████████, SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 274 418,01

HSV - Práce a dodávky HSV

1 274 418,01

1 - Zemní práce	226 912,41
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	56 345,00
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	2 760,00
5 - Komunikace pozemní	369 361,00
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	244 594,00
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	224 300,00
96 - Bourání konstrukcí	1 500,00
997 - Přesun sutě	95 200,00
998 - Přesun hmot	53 445,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný, Dražkovický park - revitalizace chodníku vč.doplnění VO

Objekt:

01 - SO 101 - dopravní část

Místo:

Datum: 21. 1. 2022

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant: PF Projekt Slaný

Uchazeč:

Technické služby Slaný s.r.o.

Zpracovatel: ██████████
SK-Projekt Ostrov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 274 418,01

D HSV Práce a dodávky HSV 1 274 418,01

D 1 Zemní práce 226 912,41

1	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	18,60	159,20	2 961,12
	VV		za obrubníkem				
	VV		použije se zpět na krajnice				
	VV		124*0,15		18,60		
2	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	48,20	281,75	13 580,35
	VV		výkop pro nové obrubníky				
	VV		48,20		48,20		
3	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,00	250,00	250,00
	VV		vsakovací jáma				
	VV		1,0*1,0*1,0		1,00		
4	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	25,00	190,00	4 750,00
	VV		předpoklad				
	VV		v blízkosti kořenů stromů...				
	VV		25		25,00		
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	67,80	45,00	3 051,00
	VV		část zeminy se použije zpět				
	VV		přebytek se odveze na placenou skládku				
	VV		18,60+48,20+1		67,80		
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	51,70	301,30	15 577,21
	VV		přebytečná zemina				
	VV		18,60+48,2+1-16,1		51,70		
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	517,00	25,00	12 925,00
	VV		přebytečná zemina celkem do 20km				
	VV		51,70*10		517,00		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	51,70	19,78	1 022,63
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	103,40	300,00	31 020,00
	VV		51,70*2,0		103,40		
10	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	479,00	14,50	6 945,50
	VV		pod zpevnění				
	VV		479		479,00		
11	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	510,00	14,50	7 395,00
	VV		pod ohumusování				
	VV		510		510,00		
12	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	510,00	75,10	38 301,00
	VV		ornice se nakoupí				
	VV		510		510,00		
13	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	114,75	700,00	80 325,00
	VV		510*0,15*1,5		114,75		
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	510,00	8,00	4 080,00
15	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	26,27	180,00	4 728,60
	VV		510*0,05*1,03		26,27		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce							56 345,00
16	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	133,00	140,00	18 620,00
17	K	113107241	Odstranění krytu živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	615,00	26,00	15 990,00
	VV		stávající chodník				
	VV		615		615,00		
18	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	621,00	35,00	21 735,00
	P		<i>Poznámka k položce: s vybouráním lože</i>				
D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin							2 760,00
19	K	211521111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	1,00	300,00	300,00
	VV		vsakovací jáma				
	VV		1,0*1,0*1,0		1,00		
20	K	211971121	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	6,00	50,00	300,00
	VV		1,0*1,0*6		6,00		
21	M	69311270	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2</i>	m2	7,20	300,00	2 160,00
	VV		6*1,20		7,20		
D 5 Komunikace pozemní							369 361,00
22	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	479,00	130,00	62 270,00
	VV		konstrukce chodníku				
	VV		479		479,00		
23	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 do lože	m2	479,00	350,00	167 650,00
	VV		konstrukce chodníku				
	VV		479		479,00		
24	M	59245018	<i>dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní</i>	m2	481,00	276,00	132 756,00
	VV		476*1,01+0,24		481,00		
	VV		ztratné 1%				
25	M	59245006	<i>dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná</i>	m2	3,00	350,00	1 050,00
26	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	16,10	350,00	5 635,00
	VV		použije se zemina z výkopu				
	VV		za obrubníkem				
	VV		16,10		16,10		
D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							244 594,00
27	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	559,00	232,00	129 688,00
	VV		535+14+10		559,00		
28	M	59217016	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm</i>	m	565,00	150,00	84 750,00
	VV		559*1,01+0,41		565,00		
	VV		ztratné 1%				
29	M	5920000R1	<i>Příplatek za obloukové obrubníky</i>	m	24,00	484,00	11 616,00
30	K	916991121	Lože pod obrubníky z betonu prostého	m3	7,80	2 000,00	15 600,00
	VV		beton navíc pro obrubníky				
	VV		39,10		39,10		
	VV		-559*0,056		-31,30		
	VV		Součet		7,80		
31	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	21,00	80,00	1 680,00
32	K	919732221	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	21,00	60,00	1 260,00
D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb							224 300,00
33	K	935932217	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení B125 vnitřní š 200 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	m	5,50	4 000,00	22 000,00
34	K	9360000R1	Lavička parková 1820x650mm - materiál konstrukce: akátové dřevo, hliníková slitina - montáž a dodávka	kus	4,00	11 000,00	44 000,00
35	K	9360000R2	Odpadkový koš - dřevěný obvodový obklad - montáž a dodávka	kus	3,00	7 000,00	21 000,00
36	K	9360000R3	Herní prvek - plošina s lanem 3x1m - akátové dřevo - montáž a dodávka	kus	1,00	25 300,00	25 300,00
37	K	9360000R4	Herní prvek - síť na svah 3x4x1,5m - akátové dřevo + lano s ocel.kordem a pp opletem - montáž a dodávka	kus	1,00	35 000,00	35 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	9360000R5	Herní prvek - skluzavka na svah 90x520cm vč.podesty 100x100cm - laminát + smrkové dřevo - montáž a dodávka	kus	1,00	52 000,00	52 000,00
39	K	9360000R6	Piknikový stůl - 800x2000x1660mm - konstrukce beton + dřevěné část smrk	kus	1,00	25 000,00	25 000,00
D 96			Bourání konstrukcí				1 500,00
40	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	3,00	500,00	1 500,00
D 997			Přesun sutě				95 200,00
41	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	125,00	55,00	6 875,00
VV			125		125,00		
42	K	997221559	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 375,00	13,00	30 875,00
VV			celkem 20km				
VV			125*19		2 375,00		
43	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	26,00	300,00	7 800,00
44	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	60,00	600,00	36 000,00
45	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	39,00	350,00	13 650,00
D 998			Přesun hmot				53 445,60
46	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	222,69	240,00	53 445,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný, Dražkovický park - revitalizace chodníku vč.doplnění VO

Objekt:

02 - SO 401 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 1. 2022

Zadavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Technické služby Slaný s.r.o.

IČ:

62958437

DIČ:

CZ62958437

Projektant:

PF Projekt Slaný

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████, SK-Projekt Ostrov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

300 175,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	300 175,00	21,00%	63 036,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

363 211,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný, Dražkovický park - revitalizace chodníku vč.doplnění VO

Objekt:

02 - SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 21. 1. 2022

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant: PF Projekt Slaný

Uchazeč:

Technické služby Slaný s.r.o.

Zpracovatel: ██████████, SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

300 175,00

M - Práce a dodávky M

300 175,00

OSV - Veřejné osvětlení

300 175,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný, Dražkovický park - revitalizace chodníku vč.doplnění VO

Objekt:

02 - SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 21. 1. 2022

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant: PF Projekt Slaný

Uchazeč:

Technické služby Slaný s.r.o.

Zpracovatel: ██████████, SK-Projekt Ostrov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

300 175,00

┆ M Práce a dodávky M 300 175,00

┆ OSV Veřejné osvětlení 300 175,00

1	K	Přenos	Veřejné osvětlení - viz samostatný rozpočet a VV	kč	1,00	300 175,00	300 175,00
---	---	--------	--	----	------	------------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný, Dražkovický park - revitalizace chodníku vč.doplnění VO

Objekt:

03 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 1. 2022

Zadavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Technické služby Slaný s.r.o.

IČ:

62958437

DIČ:

CZ62958437

Projektant:

PF Projekt Slaný

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████, SK-Projekt Ostrov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

106 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 000,00	21,00%	22 260,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

128 260,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný, Dražkovický park - revitalizace chodníku vč.doplnění VO

Objekt:

03 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum: 21. 1. 2022

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant: PF Projekt Slaný

Uchazeč:

Technické služby Slaný s.r.o.

Zpracovatel:


SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

106 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

106 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný, Dražkovický park - revitalizace chodníku vč.doplnění VO

Objekt:

03 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum: 21. 1. 2022

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant: PF Projekt Slaný

Uchazeč:

Technické služby Slaný s.r.o.

Zpracovatel:

SK-Projekt Ostrov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

106 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

106 000,00

1	K	0100000R1	Výškové a polohové vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi a jejich ověření u správců	kč	1,00	7 000,00	7 000,00
2	K	0100000R2	Vytýčení základních směrových a výškových bodů stavby	kč	1,00	7 000,00	7 000,00
3	K	0100000R3	Zaměření skutečného provedení stavby	kč	1,00	12 000,00	12 000,00
4	K	0130000R2	Dokumentace skutečného provedení stavby	kč	1,00	15 000,00	15 000,00

P

Poznámka k položce:

5	K	0300000R1	Zařízení staveniště - vybavení (buňky, TOI), zabezpečení, zrušení staveniště, připojení na inženýrské sítě	kč	1,00	35 000,00	35 000,00
6	K	0300000R2	Dopravní opatření po dobu výstavby vč.projednání	kč	1,00	15 000,00	15 000,00
7	K	0400020R1	Kompletační a koordinační činnost	kč	1,00	15 000,00	15 000,00

P

Poznámka k položce: